中 国 水 产 学 会 文 件

农渔学〔2022〕49 号

关于召开中国水产学会

第十一次会员代表大会的通知

各位代表：

经报请农业农村部、中国科协同意，中国水产学会第十

一次会员代表大会定于 2022 年 11 月 16~17 日在重庆举行。

现将会议有关事宜通知如下。

一、会议主要内容

（一）审议中国水产学会第十届理事会工作报告和财务

报告、第一届监事会工作报告；

（二）审议修订《中国水产学会章程》；

（三）选举产生第十一届理事会、第二届监事会及领导

成员；

（四）审议其他事项。

二、会议地点

重庆世纪金源大饭店（地址：重庆市江北区建新北路二

支路 1 号，电话：023-67958888）。

三、时间安排及参加人员

（一）2022 年 11 月 15 日，中国水产学会第十届理事会

常务理事报到；

（二）2022 年 11 月 16 日全天，其他代表报到；16 日

9:00~11:00，召开中国水产学会第十一次会员代表大会预备

会，参加人员为中国水产学会第十届理事会常务理事；

（三）2022 年 11 月 17 日上午，大会开幕式、会议报告、

大会选举，参加人员为全体代表；

（四）2022 年 11 月 17 日 13:30~14:30，分组会议，参

加人员为全体代表；

（五）2022 年 11 月 17 日 14:30~16:30，中国水产学会

十一届一次理事会，参加人员为中国水产学会第十一届理事

会理事；

（六）2022 年 11 月 17 日 17:15~18:00，闭幕会，参加

人员为全体代表。

四、注意事项

（一）参会代表如无特殊原因请务必参会，因身体或其

他原因无法参会的代表，须履行请假手续，可委托本人代表

参会。于 11 月 3 日前将参会回执（见附件）通过电子邮件

反馈至中国水产学会秘书处。

（二）会务组已统一为参会代表预订了 16 日、17 日住

房，住宿费自理。如已自行订房，请在参会回执中注明。

（三）会议不安排接站，请各位代表自行前往。路线如

下：

1.重庆江北机场 T3→大会酒店（约 55 分钟）

（1）在江北机场 T3 航站楼乘坐轨道交通 10 号线到重

庆北站南广场地铁站，站内换乘轨道交通 3 号线到观音桥地

铁站 5 号口，步行 385 米到重庆世纪金源大饭店。

（2）在江北机场 T3 航站楼乘坐轨道交通 10 号线到鲤

鱼池地铁站，站内换乘轨道交通 9 号线到观音桥地铁站 7 号

口，步行 702 米到重庆世纪金源大饭店。

2.重庆江北机场 T2→大会酒店（约 1 小时）

在江北机场 T2 航站楼乘坐轨道交通 3 号线到观音桥地

铁站 5 号口，步行 385 米到重庆世纪金源大饭店。

3.重庆北站→大会酒店（约 21 分钟）

在重庆北站南广场乘坐轨道交通 3 号线到观音桥地铁站

5 号口，步行 385 米到重庆世纪金源大饭店。

4.重庆西站→大会酒店（约 50 分钟）

（1）在重庆西站乘坐轨道交通 5 号线到石桥铺地铁站，

站内换乘轨道交通 1 号线到两路口地铁站，站内换乘轨道交

通 3 号线到观音桥地铁站 5 号口，步行 385 米重庆世纪金源

大饭店。

（2）在重庆西站乘坐轨道交通环线内环到沙坪坝地铁

站，站内换乘轨道交通 9 号线到观音桥地铁站 7 号口，步行

702 米到重庆世纪金源大饭店。

五、联系人及联系方式

中国水产学会秘书处：刘一琪、郁娇

电话：010-59195156、010-59194025

电子信箱：csfish@vip.163.com

附件：中国水产学会第十一次会员代表大会参会回执

中国水产学会

2022年 10月 28日

mailto:csfish@vip.163.com

附件

中国水产学会第十一次会员代表大会参会回执

姓名： 手机号码：

性别： 电子邮箱：

工作单位及职务：

通讯地址及邮编：

参会情况：参会

          请假

因____________________请假，派_____（姓名）

参加会议，行使代表权力。

被委托人手机号：

电子邮箱：

工作单位及职务：

通讯地址及邮编：

住房需求：由会务组统一订房 （16 日、17 日）

          自行订房

注：请将参会回执于 11 月 3 日前，通过电子邮件反馈至中国水

产学会秘书处，电子信箱：csfish@vip.163.com。

mailto:csfish@vip.163.com

中国水产学会                    2022年 10月 28日印发